平成 24 年 5 月 11 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長
問 合 せ 先

新 谷 省 二

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

Paradise Group との共同事業について

当社は、平成 24 年 5 月 11 日付にて Paradise Group と韓国仁川市エリアにおける、カジノを含む

複合型リゾート施設の開発事業について、下記のとおり合意いたしましたので、お知らせいたします。

記

 Paradise Group は、韓国においてカジノの運営、ホテル、スパの経営を行っている Paradise Co.,

Ltd.（本社：韓国、代表：Yoon Sung Tae）を中核とする、観光サービス事業等の複合企業ですが、

現在、仁川市エリアにおいてカジノを含む複合型リゾート施設の開発・運営を計画しており、仁川空

港公団が所有する国際業務地域（IBC-1）をその建設候補地として検討しております。Paradise Group

は既に国際業務地域(IBC-1)2 段階開発事業の事業施行者入札に参加し、優先交渉権を獲得しており、

仁川空港公団と契約締結に向けて交渉を行っております。

当社は、カジノを含む複合型リゾート施設の運営事業を新たな収益機会と捉え、Paradise Group

と当該プロジェクトの企画・開発・運営を行う合弁会社を設立することについて合意いたしました。

 当該合弁会社に対して、当社は全体の 45％を出資する第 2 位の株主となって経営に参画いたしま

す。

 なお、当該合弁会社の設立時期は、合弁契約締結後 3 ヶ月以内に行いますが、さらに今後の施設の

具体的な企画、開発予算、開発スケジュールならびに役員、社員の派遣等の詳細な事項につきまして

引き続き Paradise Group と協議しております。

 なお、現状、本件による当社の今期業績への影響は軽微であると認識しております。

仁川国際空港 国際業務地域（IBC-1）2 段階開発事業 概要

事業者名 Paradise Sega Sammy（予定）

事業位置 仁川広域市 中区 雲西洞 国際業務団地（IBC-1）2 段階地域一円

事業概要
カジノ、ホテル、ショッピングモール、コンベンションセンター、オフ

ィス等からなる複合型リゾート施設の開発

敷地面積 336 千㎡

投資金額 未定

Paradise Co., Ltd. 概要

設立 1972 年

事業概要 「Paradise Walkerhill」等のカジノ運営ならびにホテル、スパの経営

代表者 Yoon Sung Tae

資本金 470 億 KRW

以 上